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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua L. e
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

VIVIANE DE SOUZA

1 151778 88.33 99.17 87.50
FELICIANO
POLYANNA PESSOA DA

2 150752 90.00 90.00 80.00
SILVA
DEUSILENE DINIZ

3 145654 77.33 81.67 78.00
PEREIRA
CLAIVER DE PAULA

4 152530 79.67 80.00 83.33
RODRIGUES
GREICE QUELY BARBOSA

5 146490 79.00 77.67 79.67
BORGES
PATRICIANE SANTOS

6 150212 75.33 67.33 76.33
BRITO
MARIA OLINDA RIBEIRO

7 153974 87.00 80.00 70.00
TEIXEIRA
RAIMUNDA NETA DOS

8 152929 73.33 70.00 70.00
SANTOS
STEPHANY CRISTINE

9 151701 68.33 84.17 71.23

SOUSA FELINTO

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO ITAPUA DO OESTE
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
96.67 80.83 85.00 97.50 90.71 01/01/1991
Conc.
Ampla
85.00 86.67 85.00 90.00 86.67 19/09/2003
Conc.
Ampla
77.33 85.00 83.33 73.33 79.43 20/09/1993
Conc.
Ampla
66.67 75.00 88.33 80.00 79.00 26/05/2001
Conc.
Ampla
77.00 75.33 79.33 79.00 78.14 16/11/1991
Conc.
Ampla
71.67 78.67 81.67 87.67 76.95 06/03/1988
Conc.
Ampla
74.67 82.00 72.00 70.00 76.52 23/11/1972
Conc.
Ampla
70.00 81.67 83.33 80.00 75.48 18/01/1968
Conc.
Ampla
81.67 74.17 72.07 75.00 75.23 25/02/2003 T
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15

16

17

18

N. Insc.

152146

148120

148700

149111

151884

152578

152563

152709

146116
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Nome Completo

CELIA SOUZA REIS

NAIR CRISTINA NUNES
VIEIRA

SAMARA RAMOS DOS
SANTOS

FLAVIA ALESSANDRA
BOTELHO RODRIGUES

RAIMUNDA KEIDE
ARRUDA DA CRUZ

DEOLIMAR JORDELLES
RIBEIRO DO
NASCIMENTO

WANDERCLEIA DE
FREITAS ABREU

JULIO CESAR DOS
SANTOS SOUZA

PRISCILA RAMOS DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

60.67

81.33

77.33

75.75

77.00

67.33

69.67

64.67

72.33

Matematica

81.33

63.00

66.67

73.75

64.33

71.33

71.00

68.90

65.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

88.00

70.67

66.00

78.00

74.33

74.67

78.33

77.57

71.33

Fisica

88.00

69.00

70.00

76.00

64.17

73.67

70.00

74.83

61.67

Biologia

66.33

70.33

72.67

68.00

75.33

74.67

61.33

63.83

71.33

Histéria

70.33

88.00

83.33

77.75

81.83

73.33

71.67

68.67

69.00

Geografia

69.67

79.67

85.00

70.00

82.17

75.67

70.33

67.17

62.00

Média

Geral

74.90

74.57

74.43

74.18

74.17

72.95

70.33

69.38

67.52

Dt. Nasc

03/02/1992

23/02/1980

25/04/1999

10/09/1997

18/08/1988

01/05/1992

26/12/1993

12/11/1999

09/10/1993

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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